
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

Contrato Nº 000104/2020

Empresa:  GS SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ:  26.996.260/0001-52

Endereço:  RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, sn - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

Pregão Eletrônico Nº 000046/2018

Processo: 003065 / 2020

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SÁUDE) - CONTRATO Nº 000104/2020

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeLote

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

00022563

ÓLEO PARA MOTORES 02 TEMPOS,
lubrificante de base mineral, altamente refinado, contendo
aditivação que promova a limpeza de velas e janelas de
descarga, api todo para mistura de 25/01. frasco com 500
ml.

97,800020 4,890UND  009

00022573

DESENGRAXANTE, DESCRIÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO
viscoso, composição lauril éter, sulfato de sódio,
espessam-te, inibi, características adicionais: líquido
concentrado, base alcalina, solúvel em aplicação limpador
veículo automotivo. unidade de fornecimento. balde com 20
litros.

284,950005 56,990UND  019

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
motoniveladora new holland rg140b  
ano 2014

569,970003 189,990UND  023

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
motoniveladora new holland rg140b  
ano 2014

184,870001 184,870UND  024

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
motoniveladora new holland rg140b  
ano 2014

407,940006 67,990UND  026

00019428
FILTRO HIDRÁULICO
motoniveladora new holland rg140b  
ano 2014

2.118,000010 211,800UND  027

00019429
FILTRO CABINE
motoniveladora new holland rg140b  
ano 2014

213,980002 106,990UND  028

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
pá carregadeira new holland w 130 
 ano 2010

149,490001 149,490UND  031

00019429
FILTRO CABINE
pá carregadeira new holland w 130 
 ano 2010

1.799,900010 179,990UND  034

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
retro escavadeira new holland lb90
ano 2010

365,000005 73,000UND  036

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
retro escavadeira new holland lb90
ano 2010

697,500009 77,500UND  039

1 / 5 E&L Produções de Software LTDA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
retro escavadeira jcb 3c
ano 2013

1.309,500009 145,500UND  043

00019428
FILTRO HIDRÁULICO
retro escavadeira jcb 3c
ano 2013

1.857,500005 371,500UND  046

00019429
FILTRO CABINE
retro escavadeira jcb 3c
ano 2013

1.355,000010 135,500UND  047

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
escavadeira hidráulica volvo ec 140b prime
 ano 2014

490,500003 163,500UND  054

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
escavadeira hidráulica volvo ec 140b prime ano 2014 690,000005 138,000UND  057

00022582
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTOR
caminhão ford cargo 1722  
ano 2010

1.980,000040 49,500UND  063

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
caminhão ford cargo 1722  
ano 2010

857,500005 171,500UND  064

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
caminhão ford cargo 816
ano 2016

292,500005 58,500UND  065

00022581
FILTRO DE AR PRIMÁRIO MOTOR
caminhão ford cargo 816
ano 2016

1.145,800017 67,400UND  067

00022582
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTOR
caminhão ford cargo 816
ano 2016

1.232,500017 72,500UND  068

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
gm s10 2.8
ano 2016

197,000005 39,400UND  071

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
gm s10 2.8
ano 2016

818,000020 40,900UND  072

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
chevrolet spin ltz 
ano 2014

259,870013 19,990UND  074

00019429
FILTRO CABINE
chevrolet spin ltz 
ano 2014

240,500013 18,500UND  076

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
nissan frontier 2.5
 ano 2016

484,000008 60,500UND  077

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
nissan frontier 2.5 
ano 2016

472,000008 59,000UND  078

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
nissan frontier 2.5 
ano 2016

582,400013 44,800UND  079

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
nissan frontier 2.5 
ano 2016

161,400006 26,900UND  080

00019429
FILTRO CABINE
nissan frontier 2.5 
ano 2016

289,000010 28,900UND  081

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
caminhão ford cargo 1519 

400,000005 80,000UND  082

2 / 5 E&L Produções de Software LTDA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

 ano 2014

00022581
FILTRO DE AR PRIMÁRIO MOTOR
caminhão ford cargo 1519 
 ano 2014

2.170,000020 108,500UND  084

00022582

FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTOR
(separador)
caminhão ford cargo 1519 
 ano 2014

1.334,500017 78,500UND  085

00022578

FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
(separador)
caminhão ford cargo 2428  
ano 2014

637,500005 127,500UND  088

00022582
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTOR
caminhão ford cargo 2428  
ano 2014

1.033,500015 68,900UND  090

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
caminhão ford cargo 2428  
ano 2014

1.140,000015 76,000UND  091

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
iveco tector 24oe28
ano 2014

1.988,000014 142,000UND  093

00022581
FILTRO DE AR PRIMÁRIO MOTOR
iveco tector 24oe28
ano 2014

1.245,600012 103,800UND  094

00022582
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTOR
iveco tector 24oe28
ano 2014

1.917,600024 79,900UND  095

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

1.946,000020 97,300UND  097

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

1.530,000020 76,500UND  098

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

1.522,500005 304,500UND  099

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

1.791,000018 99,500UND  100

00019428
FILTRO HIDRÁULICO
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

1.497,500005 299,500UND  101

00019429
FILTRO CABINE
pá carregadeira caterpillar 924k 
ano 2014

2.885,000005 577,000UND  102

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
pá carregadeira caterpillar 924h  
ano 2010

4.129,500005 825,900UND  103

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
pá carregadeira caterpillar 924h  
ano 2010

2.572,500005 514,500UND  104

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
pá carregadeira caterpillar 924h  
ano 2010

1.954,500005 390,900UND  105

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
pá carregadeira caterpillar 924h  
ano 2010

625,000005 125,000UND  106

00022577 FILTRO DIESEL PRIMÁRIO 542,500005 108,500UND  109

3 / 5 E&L Produções de Software LTDA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

 pá carregadeira volvo l60e
 ano 2003

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
 pá carregadeira volvo l60e
 ano 2003

937,500005 187,500UND  110

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
 pá carregadeira volvo l60e
 ano 2003

1.920,000003 640,000UND  111

00019429
FILTRO CABINE
 pá carregadeira volvo l60e
 ano 2003

1.047,500005 209,500UND  114

00022577
FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

1.910,500010 191,050UND  115

00022578
FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

813,000003 271,000UND  116

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

3.290,000010 329,000UND  117

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

2.028,000020 101,400UND  118

00019428
FILTRO HIDRÁULICO
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

975,000010 97,500UND  119

00019429
FILTRO CABINE
motoniveladora caterpillar 120 h
 ano 2014

79,900001 79,900UND  120

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
onibus volare v8l marcopolo 
ano 2014

2.100,000010 210,000UND  122

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
onibus volare v8l marcopolo 
ano 2014

1.994,000020 99,700UND  123

00013333
FILTRO DIESEL
ônibus agrale masca grimidi ewo
 ano 2011

372,500005 74,500UND  124

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
ônibus agrale masca grimidi ewo
 ano 2011

977,500005 195,500UND  125

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
ônibus agrale masca grimidi ewo
 ano 2011

399,500005 79,900UND  126

00013333
FILTRO DIESEL
 onibus mb of 1519 r ore 
ano 2014

267,000003 89,000UND  127

00022579
FILTRO DE AR MOTOR,
 onibus mb of 1519 r ore 
ano 2014

243,000003 81,000UND  128

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
 onibus mb of 1519 r ore 
ano 2014

415,500003 138,500UND  129

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
 trator valtra a950 4x4
 ano 2011

382,320009 42,480UND  132

00013333
FILTRO DIESEL
 trator valtra valmet bm 110 4x4 

707,760024 29,490UND  133

4 / 5 E&L Produções de Software LTDA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

ano 2016

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
 trator valtra valmet bm 110 4x4 
ano 2016

283,000002 141,500UND  135

00022577

FILTRO DIESEL PRIMÁRIO
(separador)
caminhão international 4400 p7 6x2 
ano 2015

244,500001 244,500UND  136

00022581
FILTRO DE AR PRIMÁRIO MOTOR
caminhão international 4400 p7 6x2 
ano 2015

200,960002 100,480UND  138

00022580
FILTRO DE ÓLEO MOTOR,
caminhão international 4400 p7 6x2 
ano 2015

313,050003 104,350UND  140

76.369,06

5 / 5 E&L Produções de Software LTDA


